Проект
Администрация сельского поселения «Таптанай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Таптанай
 «___» _______ 2020 года	                                                                        № ___

О внесении изменений в
Постановление  №35 от 26.12.2011 г.
Об утверждении положения
о порядке расходования средств резервного фонда
в сельском поселении «Таптанай»
На  основании  протеста  прокуратуры  Дульдургинского района  №22-106б-2020 от 05.07.2020 г. «На отдельные нормы постановления администрации сельского поселения «Таптанай» от 26.12.2011 г. №35 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда в сельском поселении «Таптанай»,  в соответствии в Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом РФ №131 от 06.10.2033 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 17.01.1992 №2202-1 «О прокуратуре  Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Таптанай»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление №35 от 26.12.2011 г. «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда в сельском поселении «Таптанай» изложив в следующей редакции:
1.1. отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда СП «Таптанай» прилагается к годовому отчету об исполнении местного бюджета.
1. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте сельского поселения «Таптанай» таптанай.рф.
1. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                         Т.Э.Лубсанова